cuya vigencia regirá a partir del 1º de Noviembre de 2024, según se detalla en el Anexo I y del 1° de 

Febrero de 2025, según se detalla en el Anexo II de la presente. 

Artículo 2º: Fíjase el valor referencial HM para cualquier tarea profesional en Pesos trescientos cincuenta mil 

($ 350.000.-) a partir del 1° de Noviembre de 2024. 

Artículo 3º: Derógase a partir de la vigencia de la presente (01/11/2024), la Resolución Nº 105 del 

11/04/2024 y toda otra normativa que se le oponga, cuyo texto la reemplaza. 

Artículo 4º: Publíquese en la Página Web del CIE para su conocimiento y cumplida, archívese.